
UCHWAŁA NR LX/474/2023 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Starachowicach do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku 

Na podstawie art.38 a ust. 5 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz.U.2022r. 
poz.1526, z 2023r. poz. 572) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku niżej wymienionych radnych: 

1. Sławomira Rymarczyka 

2. Roberta Sowulę 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVII/204/2020 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
29 grudnia 2020r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

Bożena Wrona 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5534FA-B250-4233-8E1D-E66CB6DA5C78. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38a ust 5 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz.U.2022r. 
poz.1526, z 2023r. poz. 572) oraz koniecznością realizacji zadań Starosty Starachowickiego w zakresie 
zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami, a także zadań określonych w ustawach 
w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli tworzona jest Komisja Bezpieczeństwa 
i Porządku. 

W związku z upływem trzyletniej kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, Rada Powiatu 
w Starachowicach delegowała, w drodze uchwały dwóch radnych w osobach:  
Sławomir Rymarczyk i Robert Sowula do udziału w pracach ww. Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5534FA-B250-4233-8E1D-E66CB6DA5C78. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: delegowania radnych Rady Powiatu w Starachowicach
do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Przemysław Czaja, Dariusz Dąbrowski, Izabela Kisiel, Agnieszka Kuś, Marek Maciukajć, Ryszard
Nowak, Jarosław Olech, Sławomir Rymarczyk, Krzysztof Serwicki, Robert Sowula, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Danuta Krępa

NIEOBECNI (5)
Paweł Brzozowski, Jan Pocheć, Maria Salwa, Dariusz Stachowicz, Mirosław Wojciechowski

Głosowanie zakończono w dniu: 27 grudnia 2023, o godz. 09:26
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2024-01-03 10:51:08


	UCHWAŁA NR LX/474/2023 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: delegowania radnych Rady Powiatu w Starachowicach do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku


